
Erika Soares Rodrigues <erika.rodrigues@tjam.jus.br>

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 056/2024 - Análise técnica de proposta - GRUPO 5 -
MC RESTAURACAO, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
Djalma Takeshi Souza Ishizawa <djalma.ishizawa@tjam.jus.br> 18 de novembro de 2024 às 10:32
Para: COLIC <colic@tjam.jus.br>
Cc: patrimonio <patrimonio@tjam.jus.br>

Bom dia,

Após detalhada análise técnica da proposta da empresa MC RESTAURACAO, COMERCIO, IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA  (CNPJ 14.234.924/0001-67) em relação ao grupo 5 do PE 56/2024, a DVPM informa que esta
ATENDE às especificações técnicas solicitadas no Termo de Referência do processo adm. 2024/000019758-00.
Outrossim, não se vislumbra óbice à exequibilidade da sobredita proposta.
No mesmo giro, observou-se que os valores da Proposta Ajustada são iguais ou inferiores aos valores ofertados em
sessão (PDF anexo).

Atenciosamente,
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--

18/11/2024, 10:34 E-mail de Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - PREGÃO ELETRÔNICO N.º 056/2024 - Análise técnica de proposta …

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=12d4d68cca&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1816071123823644328&simpl=msg-f:18160711238236… 1/1


